exterioribus que in iudicium veniunt est propria iustitia sed re-
 critudo accus fin q regulat a rone est eois oibz virtuti-
 bus. Ad quincum ddm q virtute nullus male vitur-
 cuz ipsa sit pncipiū mali vsus qz ex hoc ipso qd est vsus
 a virtute peccena malus esse nō pōt supbientes aut de
 virtute ea male vcut quasi vsus obiecto. Ad sercuz
 ddm q virtutē infusa; de qua diffinitio datur deus in
 nobis opaf sine nobis efficiētibz nō m sine nobis p sen-
 tientiō. Ad septimū ddm q gra nō est imediātū pnci-
 piū boni opis qd designat in hoc qd dicit qua recte vi-
 utur. nam vita hie sumit p actu vice. vñ p ista pncialz
 virtus a grana distinguitur.

De tertio sic pcedit. z videt q nō possum per
 actū virtutū glām mereri ex p digno Ro. vi.
 sup illud gratia dei vita eterna dicit glo. vt in-
 telligerem dcum ad eternā vitam pro sua mi-
 seratōe nos pducere nō meritis nris. ergo z sic nō pos-
 sum p merita nra ad glām puenire. P. Meritū cō-
 dignū equat mercedi sed actus virtutū quos nunc agi-
 mus nō equant in valore pmo vite eterne. vt patz Ro.
 viij. existimo qd nō sunt dignepassiones huius tps ad
 futurā gloriā que reuelabit in nobis; ergo p actus virtū-
 tum nō meremur ex cōdigno vitā eternā. P. Seru-
 qui se totū ex sua totaliter dno debet nihil apud eū pōt
 mereri s; boemo do nos debem? nos z nra deo. ergo ni-
 hil apud eum mereri possum? z sic p actus virtutū glām
 non meremur. Sed cōtra est qd dicit. i. ad Th. iij.
 Reposita est mibi corona iusticie glo. videt qd vitā eter-
 nam tanqz debitā reddet cū libz fidelz qz pmeruit eam
 p fidem. ergo p virtutū opa aliquis vitā eternāz meret ex
 cōdigno. P. Sicut se hz culpa ad penā ita op virtū-
 tis ad gloriā s; culpa ex p digno penā eternā meret ergo
 et accus virtutis ex p digno vitā eternā meret. R. dōz
 q in ope virtutis duo possum? p siderare. s. illud qd est
 ex parte li. ar. z id qd est ex parte grē. Quantū ad illud qd
 est ex parte li. ar. merita nra nō sunt digna illius glo-
 rie. sed quantū ad illud qd est ex parte grē sic sunt cōdi-
 gna. vñ z ipe. s. qui in grā nobis datur z in nobis p gra-
 tiam opaf dicit esse pignus hereditatis nre vt patz. ij. ad
 Ephe. ij. vñ etiā glo. dicit Ro. ma. vi. qd merita quibz
 vita reddit p grā in nobis facta sunt. Ad p mū dī-
 cēdū q gra dat nobis ex sola dei misatōe. z iō sal? eter-
 na nā meritis nris inqz nra sūt ascribit. s; diuine mi-
 seratōi ex qua est gratia merendi que merendi efficiētā
 pber. Ad fm ddm q l3 opa nostra non equant pmo
 eterno fm quantitatē equant tñ fm portione p supposi-
 tā efficiētā grē sicut pacuū semē postmodū ad equat ar-
 borū magne ad quā virtus semis est portio nata Ad
 certū ddm q homo p gra; psequit libertatē filioz dei
 vt sic iam nō opetur vt seruus sed vt liber p xpm ex spō-
 tanea volūtate. z ita nihil pber quā merca.